
COMUNE DI MARANO PRINCIPATO

Mandati per Capitolo con Missione, Programma, Titolo, Macroaggregato e Piano Fin.

Eser Mand. N.Mand. Data Mand. Importo Oggetto Eser Imp. N. Imp. Importo Creditore UEB Cap Art Miss Progr. Tit. Macr.Piano Finanz.

2017 123 19/01/2017 € 8.470,00 LIQUIDAZIONE COMPENSO TESORIERE COMUNALE BANCA DI CREDITO COOPERATIVO MEDIOCRATI SCARL ANNO 2016.2016 1911 € 8.470,00 TESORERIA COMUNALE BANCA CREDITO COOPERATIVO MEDIOCRATI0103103 240 0 1 3 1 3 U.1.03.02.15.999

2017 124 19/01/2017 € 70,00 LIQUIDAZIONE COMPENSO TESORIERE COMUNALE BANCA DI CREDITO COOPERATIVO MEDIOCRATI SCARL ANNO 2016.2016 1912 € 70,00 TESORERIA COMUNALE BANCA CREDITO COOPERATIVO MEDIOCRATI0103103 240 1 1 3 1 3 U.1.03.02.99.999

2017 186 20/01/2017 € 718,92 SPESE ECONOMALI 3^ TRIMESTRE 20162016 2042 € 718,92 ECONOMO COMUNALE RUFFOLO FRANCESCO0102103 160 0 1 2 1 3 U.1.03.01.02.001

2017 187 20/01/2017 € 16,50 SPESE ECONOMALI 3^ TRIMESTRE 20162016 2043 € 16,50 ECONOMO COMUNALE RUFFOLO FRANCESCO0102103 160 2 1 2 1 3 U.1.03.02.16.002

2017 188 20/01/2017 € 250,00 SPESE ECONOMALI 3^ TRIMESTRE 2016 COMPENSA CON REVERSALE  N 15 DEL 19/01/20172016 2045 € 250,00 ECONOMO COMUNALE RUFFOLO FRANCESCO0106103 360 0 1 6 1 3 U.1.03.01.02.999

2017 189 20/01/2017 € 206,40 SPESE ECONOMALI 3^ TRIMESTRE 2016 C2016 2046 € 206,40 ECONOMO COMUNALE RUFFOLO FRANCESCO0107103 390 0 1 7 1 3 U.1.03.01.02.001

2017 190 20/01/2017 € 209,22 SPESE ECONOMALI 3^ TRIMESTRE 2016 COMPENSA CON REVERSALE  N 15 DEL 19/01/20172016 2047 € 209,22 ECONOMO COMUNALE RUFFOLO FRANCESCO0406103 610 0 4 6 1 3 U.1.03.01.02.002

2017 191 20/01/2017 € 62,00 SPESE ECONOMALI 3^ TRIMESTRE 2016 COMPENSA CON REVERSALE  N 15 DEL 19/01/20172016 2049 € 62,00 ECONOMO COMUNALE RUFFOLO FRANCESCO0904103 840 0 9 4 1 3 U.1.03.01.02.999

2017 192 20/01/2017 € 177,00 SPESE ECONOMALI 3^ TRIMESTRE 2016 COMPENSA CON REVERSALE  N 15 DEL 19/01/20172016 2050 € 177,00 ECONOMO COMUNALE RUFFOLO FRANCESCO0904103 840 1 9 4 1 3 U.1.03.02.05.005

2017 193 20/01/2017 € 51,50 SPESE ECONOMALI 3^ TRIMESTRE 2016 COMPENSA CON REVERSALE  N 15 DEL 19/01/20172016 2051 € 51,50 ECONOMO COMUNALE RUFFOLO FRANCESCO0904103 840 3 9 4 1 3 U.1.03.02.99.999

2017 194 20/01/2017 € 71,00 SPESE ECONOMALI 3^ TRIMESTRE 20162016 2054 € 71,00 ECONOMO COMUNALE RUFFOLO FRANCESCO1005103 1140 0 10 5 1 3 U.1.03.01.02.002

2017 195 20/01/2017 € 18,00 SPESE ECONOMALI 3^ TRIMESTRE 20162016 2055 € 18,00 ECONOMO COMUNALE RUFFOLO FRANCESCO1005103 1140 1 10 5 1 3 U.1.03.02.99.999

2017 196 20/01/2017 € 40,00 SPESE ECONOMALI 3^ TRIMESTRE 2016 COMPENSA CON REVERSALE  N 15 DEL 19/01/20172016 2056 € 40,00 ECONOMO COMUNALE RUFFOLO FRANCESCO1005103 1150 1 10 5 1 3 U.1.03.02.09.011

2017 197 20/01/2017 € 165,99 SPESE ECONOMALI 3^ TRIMESTRE 2016 COMPENSA CON REVERSALE  N 15 DEL 19/01/20172016 2057 € 165,99 ECONOMO COMUNALE RUFFOLO FRANCESCO1005103 1151 0 10 5 1 3 U.1.03.01.02.999

2017 198 20/01/2017 € 113,70 SPESE ECONOMALI 3^ TRIMESTRE 2016 COMPENSA CON REVERSALE  N 15 DEL 19/01/20172016 2058 € 113,70 ECONOMO COMUNALE RUFFOLO FRANCESCO1005103 1150 1 10 5 1 3 U.1.03.02.09.011

2017 199 20/01/2017 € 147,00 SPESE ECONOMALI 3^ TRIMESTRE 20162016 2044 € 147,00 ECONOMO COMUNALE RUFFOLO FRANCESCO0105103 298 0 1 5 1 3 U.1.03.01.02.999

2017 200 20/01/2017 € 86,00 SPESE ECONOMALI 3^ TRIMESTRE 2016 COMPENSA CON REVERSALE  N 15 DEL 19/01/20172016 2048 € 86,00 ECONOMO COMUNALE RUFFOLO FRANCESCO1209103 760 0 12 9 1 3 U.1.03.01.02.999

2017 201 20/01/2017 € 150,00 SPESE ECONOMALI 3^ TRIMESTRE 2016 COMPENSA CON REVERSALE  N 15 DEL 19/01/20172016 2052 € 150,00 ECONOMO COMUNALE RUFFOLO FRANCESCO0903103 962 3 9 3 1 3 U.1.03.01.02.999

2017 202 20/01/2017 € 80,00 SPESE ECONOMALI 3^ TRIMESTRE 20162016 2053 € 80,00 ECONOMO COMUNALE RUFFOLO FRANCESCO1207103 1050 4 12 7 1 3 U.1.03.01.02.001

2017 203 20/01/2017 € 54,10 SPESE ECONOMALI 4^ TRIMESTRE 2016 COMPENSA CON REVERSALE  N 17 DEL 19/01/20172016 2059 € 54,10 ECONOMO COMUNALE RUFFOLO FRANCESCO0102103 160 1 1 2 1 3 U.1.03.02.15.999

2017 204 20/01/2017 € 88,00 SPESE ECONOMALI 4^ TRIMESTRE 2016 COMPENSA CON REVERSALE  N 17 DEL 19/01/20172016 2060 € 88,00 ECONOMO COMUNALE RUFFOLO FRANCESCO0102103 200 0 1 2 1 3 U.1.03.01.02.999

2017 205 20/01/2017 € 201,50 SPESE ECONOMALI 4^ TRIMESTRE 2016 COMPENSA CON REVERSALE  N 17 DEL 19/01/20172016 2061 € 201,50 ECONOMO COMUNALE RUFFOLO FRANCESCO0106103 350 0 1 6 1 3 U.1.03.02.11.999

2017 206 20/01/2017 € 31,50 SPESE ECONOMALI 4^ TRIMESTRE 2016 COMPENSA CON REVERSALE  N 17 DEL 19/01/20172016 2062 € 31,50 ECONOMO COMUNALE RUFFOLO FRANCESCO0106103 360 0 1 6 1 3 U.1.03.01.02.999

2017 207 20/01/2017 € 134,00 SPESE ECONOMALI 4^ TRIMESTRE 2016 COMPENSA CON REVERSALE  N 17 DEL 19/01/20172016 2063 € 134,00 ECONOMO COMUNALE RUFFOLO FRANCESCO0107103 390 0 1 7 1 3 U.1.03.01.02.001

2017 208 20/01/2017 € 2,50 SPESE ECONOMALI 4^ TRIMESTRE 2016 COMPENSA CON REVERSALE  N 17 DEL 19/01/20172016 2068 € 2,50 ECONOMO COMUNALE RUFFOLO FRANCESCO0904103 840 0 9 4 1 3 U.1.03.01.02.999

2017 209 20/01/2017 € 80,00 SPESE ECONOMALI 4^ TRIMESTRE 2016 COMPENSA CON REVERSALE  N 17 DEL 19/01/20172016 2069 € 80,00 ECONOMO COMUNALE RUFFOLO FRANCESCO0904103 844 1 9 4 1 3 U.1.03.02.99.999

2017 210 20/01/2017 € 20,00 SPESE ECONOMALI 4^ TRIMESTRE 2016 COMPENSA CON REVERSALE  N 17 DEL 19/01/20172016 2070 € 20,00 ECONOMO COMUNALE RUFFOLO FRANCESCO0904103 840 3 9 4 1 3 U.1.03.02.99.999

2017 211 20/01/2017 € 90,00 SPESE ECONOMALI 4^ TRIMESTRE 2016 COMPENSA CON REVERSALE  N 17 DEL 19/01/20172016 2074 € 90,00 ECONOMO COMUNALE RUFFOLO FRANCESCO1005103 1140 0 10 5 1 3 U.1.03.01.02.002
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2017 212 20/01/2017 € 273,50 SPESE ECONOMALI 4^ TRIMESTRE 2016 COMPENSA CON REVERSALE  N 17 DEL 19/01/20172016 2075 € 273,50 ECONOMO COMUNALE RUFFOLO FRANCESCO1005103 1150 0 10 5 1 3 U.1.03.01.02.999

2017 213 20/01/2017 € 148,36 SPESE ECONOMALI 4^ TRIMESTRE 2016 COMPENSA CON REVERSALE  N 17 DEL 19/01/20172016 2064 € 148,36 ECONOMO COMUNALE RUFFOLO FRANCESCO0401103 530 0 4 1 1 3 U.1.03.01.02.999

2017 214 20/01/2017 € 126,30 SPESE ECONOMALI 4^ TRIMESTRE 2016 COMPENSA CON REVERSALE  N 17 DEL 19/01/20172016 2065 € 126,30 ECONOMO COMUNALE RUFFOLO FRANCESCO0402103 600 0 4 2 1 3 U.1.03.01.02.999

2017 215 20/01/2017 € 140,00 SPESE ECONOMALI 4^ TRIMESTRE 2016 COMPENSA CON REVERSALE  N 17 DEL 19/01/20172016 2066 € 140,00 ECONOMO COMUNALE RUFFOLO FRANCESCO0406103 610 0 4 6 1 3 U.1.03.01.02.002

2017 216 20/01/2017 € 177,50 SPESE ECONOMALI 4^ TRIMESTRE 2016 COMPENSA CON REVERSALE  N 17 DEL 19/01/20172016 2067 € 177,50 ECONOMO COMUNALE RUFFOLO FRANCESCO1209103 760 0 12 9 1 3 U.1.03.01.02.999

2017 217 20/01/2017 € 88,88 SPESE ECONOMALI 4^ TRIMESTRE 2016 COMPENSA CON REVERSALE  N 17 DEL 19/01/20172016 2071 € 88,88 ECONOMO COMUNALE RUFFOLO FRANCESCO0903103 960 1 9 3 1 3 U.1.03.02.16.999

2017 218 20/01/2017 € 167,60 SPESE ECONOMALI 4^ TRIMESTRE 2016 COMPENSA CON REVERSALE  N 17 DEL 19/01/20172016 2072 € 167,60 ECONOMO COMUNALE RUFFOLO FRANCESCO1207103 1050 4 12 7 1 3 U.1.03.01.02.001

2017 219 20/01/2017 € 87,11 SPESE ECONOMALI 4^ TRIMESTRE 2016 COMPENSA CON REVERSALE  N 17 DEL 19/01/20172016 2073 € 87,11 ECONOMO COMUNALE RUFFOLO FRANCESCO1207103 1050 6 12 7 1 3 U.1.03.02.09.001

2017 220 20/01/2017 € 133,29 SPESE ECONOMALI 4 TRIMESTREE 20162016 2076 € 133,29 ECONOMO COMUNALE RUFFOLO FRANCESCO0402103 570 0 4 2 1 3 U.1.03.01.02.999

2017 222 23/01/2017 € 38,52 LIQUIDAZIONE FATTURA CARBURANTE MESE DI OTTOBRE 2016.2016 322 € 600,00 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.0301103 500 0 3 1 1 3 U.1.03.01.02.002

2017 224 23/01/2017 € 377,12 LIQUIDAZIONE FATTURA CARBURANTE MESE DI OTTOBRE 20162016 1546 € 1.000,00 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.1005103 1140 0 10 5 1 3 U.1.03.01.02.002

2017 225 23/01/2017 € 56,01 LIQUIDAZIONE ACCONTO FATTURA N. PJ00055098 DEL 31/10/20162016 329 € 500,00 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.0105103 298 0 1 5 1 3 U.1.03.01.02.999

2017 226 24/01/2017 € 320,95 LIQUIDAZIONE CARBURANTE MESE DI OTTOBRE 20162016 328 € 3.000,00 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.1207103 1050 8 12 7 1 3 U.1.03.01.02.002

2017 227 24/01/2017 € 634,91 LIQUIDAZIONE ACCONTO FAT. PJ00055099 DEL 31/10/20162016 323 € 4.218,00 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.0406103 610 0 4 6 1 3 U.1.03.01.02.002

2017 228 24/01/2017 € 89,64 LIQUIDAZIONE FATTURA PJ00055099 DEL 31/10/2016.2016 329 € 500,00 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.0105103 298 0 1 5 1 3 U.1.03.01.02.999

2017 233 24/01/2017 € 2.661,80 LIQUIDAZIONE FATTURE MANTENIMENTO CANI RANDAGI PERIODO MAGGIO GIUGNO LUGLIO 2016.2016 41 € 35.000,00 MANDREA'S DOG SAS DI LUPO DOMENICO & C.0102103 285 0 1 2 1 3 U.1.03.02.15.999

2017 235 24/01/2017 € 5.574,35 determina a contrarre e approvazione schema di convenzione e lettera di invito offerta per affidamento servizio mantenimento e custodia cani randagi presso canile rifugo.i2016 41 € 35.000,00 MANDREA'S DOG SAS DI LUPO DOMENICO & C.0102103 285 0 1 2 1 3 U.1.03.02.15.999

2017 252 27/01/2017 € 976,00 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 01 DEL 09/01/2014 LUMINARIE NATALIZIE 20132015 36 € 976,00 DITTA TESLA s.a.s di Oscar Molinaro1005103 1148 0 10 5 1 3 U.1.03.02.99.999

2017 253 27/01/2017 € 2.664,48 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 09/2015 DEL 18/3/2015 TRANSAZIONE  COMUNE MARANO MARCH. VERTENZA CONSORZIO VETERINARIO /GRECO2015 301 € 2.664,48 BIAMONTE MICHELE 0111103 260 0 1 11 1 3 U.1.03.02.99.002

2017 255 27/01/2017 € 2.032,19 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 54 DEL 14/12/2016 CAUSA CIVILE 184/2013 CURATELA FALL. VALLE CRATI SPA2015 186 € 5.000,00 BARBUTO LUCA 0111103 260 0 1 11 1 3 U.1.03.02.99.002

2017 257 27/01/2017 € 427,00 PAGAMENTO FATTURA N. 34/2015 2015 316 € 427,00 A.A.A.A.AUTOESPURGO ADOLFO FORTINO SAS DI ADELINA FORTINO0904103 890 1 9 4 1 3 U.1.03.02.09.004

2017 258 27/01/2017 € 427,00 PAGAMENTO FT. 9/PA DEL 17/04/20152015 285 € 427,00 A.A.A.A.AUTOESPURGO ADOLFO FORTINO SAS DI ADELINA FORTINO0904103 890 1 9 4 1 3 U.1.03.02.09.004

2017 259 27/01/2017 € 366,00 PAGAMENTO FATTURA N. 30/PA DEL 04/06/20152015 320 € 366,00 A.A.A.A.AUTOESPURGO ADOLFO FORTINO SAS DI ADELINA FORTINO0904103 890 1 9 4 1 3 U.1.03.02.09.004

2017 260 27/01/2017 € 488,00 PAGAMENTO FATTURA35/PA DEL 23/06/20152015 380 € 488,00 A.A.A.A.AUTOESPURGO ADOLFO FORTINO SAS DI ADELINA FORTINO0904103 890 1 9 4 1 3 U.1.03.02.09.004

2017 261 27/01/2017 € 427,00 INTERVENTO SPURGO FOGNA FATT. 47/PA DEL 21/08/20152015 432 € 427,00 A.A.A.A.AUTOESPURGO ADOLFO FORTINO SAS DI ADELINA FORTINO0904103 890 1 9 4 1 3 U.1.03.02.09.004

2017 262 27/01/2017 € 366,00 FATTURA N. 63/PA DEL 13/10/2015 2015 601 € 366,00 A.A.A.A.AUTOESPURGO ADOLFO FORTINO SAS DI ADELINA FORTINO0904103 890 1 9 4 1 3 U.1.03.02.09.011

2017 263 27/01/2017 € 366,00 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 70/PA DEL 26/10/20152015 649 € 366,00 A.A.A.A.AUTOESPURGO ADOLFO FORTINO SAS DI ADELINA FORTINO0904103 890 1 9 4 1 3 U.1.03.02.09.011

2017 264 27/01/2017 € 18.371,25 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 215 DEL 30/11/20162016 336 € 222.558,80 ECOSERVIZI SRL 0903103 962 0 9 3 1 3 U.1.03.02.15.999
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2017 266 27/01/2017 € 9.185,62 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 103 DEL 30/06/2016 RACCOLTA RSU RD MESE DI GIUGNO 2016.2016 336 € 222.558,80 ECOSERVIZI SRL 0903103 962 0 9 3 1 3 U.1.03.02.15.999

2017 268 30/01/2017 € 550,53 LIQUIDAZIONE FATTURE ENEL ENERGIA SPA PER FORNITURA GAS DA RISCALDAMENTO PERIODO DICEMBRE 2015 GENNAIO FEBBRAIO 2016.2016 1029 € 550,53 ENEL ENERGIA SPA - (FORNITURA GAS DA RISCALMENTO)0102103 160 6 1 2 1 3 U.1.03.02.05.999

2017 269 30/01/2017 € 860,47 LIQUIDAZIONE FATTURE ENEL ENERGIA SPA PER FORNITURA GAS DA RISCALDAMENTO PERIODO DICEMBRE 2015 GENNAIO FEBBRAIO 2016.2016 1030 € 860,47 ENEL ENERGIA SPA - (FORNITURA GAS DA RISCALMENTO)0402103 570 4 4 2 1 3 U.1.03.02.05.999

2017 270 30/01/2017 € 860,47 LIQUIDAZIONE FATTURE ENEL ENERGIA SPA PER FORNITURA GAS DA RISCALDAMENTO PERIODO DICEMBRE 2015 GENNAIO FEBBRAIO 2016.2016 1031 € 860,47 ENEL ENERGIA SPA - (FORNITURA GAS DA RISCALMENTO)0402103 600 4 4 2 1 3 U.1.03.02.05.999

2017 271 30/01/2017 € 228,03 LIQUIDAZIONE FATTURE ENEL ENERGIA SPA PER FORNITURA GAS DA RISCALDAMENTO PERIODO DICEMBRE 2015 GENNAIO FEBBRAIO 2016.2016 1032 € 228,03 ENEL ENERGIA SPA - (FORNITURA GAS DA RISCALMENTO)0401103 530 4 4 1 1 3 U.1.03.02.05.999

2017 272 30/01/2017 € 1.437,43 LIQUIDAZIONE FATTURE DITTA ENEL ENERGIA SPA PER FORNITURA GAS METANO DA RISCALDAMENTO PERIODO MARZO APRILE 2016.2016 1046 € 1.437,43 ENEL ENERGIA SPA - (FORNITURA GAS DA RISCALMENTO)0102103 160 6 1 2 1 3 U.1.03.02.05.999

2017 273 30/01/2017 € 369,72 LIQUIDAZIONE FATTURE DITTA ENEL ENERGIA SPA PER FORNITURA GAS METANO DA RISCALDAMENTO PERIODO MARZO APRILE 2016.2016 1047 € 369,72 ENEL ENERGIA SPA - (FORNITURA GAS DA RISCALMENTO)0402103 570 4 4 2 1 3 U.1.03.02.05.999

2017 274 30/01/2017 € 654,39 LIQUIDAZIONE FATTURE DITTA ENEL ENERGIA SPA PER FORNITURA GAS METANO DA RISCALDAMENTO PERIODO MARZO APRILE 2016.2016 1048 € 654,39 ENEL ENERGIA SPA - (FORNITURA GAS DA RISCALMENTO)0401103 530 4 4 1 1 3 U.1.03.02.05.999

2017 275 30/01/2017 € 369,73 LIQUIDAZIONE FATTURE DITTA ENEL ENERGIA SPA PER FORNITURA GAS METANO DA RISCALDAMENTO PERIODO MARZO APRILE 2016.2016 1049 € 369,73 ENEL ENERGIA SPA - (FORNITURA GAS DA RISCALMENTO)0402103 600 4 4 2 1 3 U.1.03.02.05.999

2017 276 30/01/2017 € 645,81 LIQUIDAZIONE FATTURE DITTA ENEL ENERGIA SPA FORNITURA GAS DA RISCALDAMENTO PERIODO DA MAGGIO A SETTEMBRE.2016 1551 € 645,81 ENEL ENERGIA SPA - (FORNITURA GAS DA RISCALMENTO)0102103 160 6 1 2 1 3 U.1.03.02.05.999

2017 277 30/01/2017 € 476,70 LIQUIDAZIONE FATTURE DITTA ENEL ENERGIA SPA FORNITURA GAS DA RISCALDAMENTO PERIODO DA MAGGIO A SETTEMBRE.2016 1552 € 476,70 ENEL ENERGIA SPA - (FORNITURA GAS DA RISCALMENTO)0401103 530 4 4 1 1 3 U.1.03.02.05.999

2017 278 30/01/2017 € 180,46 LIQUIDAZIONE FATTURE DITTA ENEL ENERGIA SPA FORNITURA GAS DA RISCALDAMENTO PERIODO DA MAGGIO A SETTEMBRE.2016 1553 € 180,46 ENEL ENERGIA SPA - (FORNITURA GAS DA RISCALMENTO)0402103 570 4 4 2 1 3 U.1.03.02.05.999

2017 279 30/01/2017 € 180,45 LIQUIDAZIONE FATTURE DITTA ENEL ENERGIA SPA FORNITURA GAS DA RISCALDAMENTO PERIODO DA MAGGIO A SETTEMBRE.2016 1554 € 180,45 ENEL ENERGIA SPA - (FORNITURA GAS DA RISCALMENTO)0402103 600 4 4 2 1 3 U.1.03.02.05.999

2017 280 30/01/2017 € 3.547,39 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 140/PA DEL 30/11/2015 RELATIVA AL PERIODO ATTIVITA' SVOLTA AGOSTO 20152015 1039 € 3.547,39 GENERAL CONSTRUCTION SPA0904103 900 0 9 4 1 3 U.1.03.02.07.999

2017 281 30/01/2017 € 13.441,64 LIQUIDAZIONE FATTURE GEKO SPA PER L'ATTIVITA' DI ESTIONE TECNICA, OPERATIVA ED AMMINISTRAZIONE DELL'IMPIANTO DI DEPURAZIONE SITO IN C/DA CODA DI VOLPE , ERIODO OTTOBRE/NOVEMBRE/DICEMBRE 2015. CIG. 5199193DC7.2016 1480 € 13.441,65 GEKO SpA 0904103 900 0 9 4 1 3 U.1.03.02.07.999

2017 282 30/01/2017 € 5.060,02 LIQUIDAZIONE FATT. 6/PA DEL 31/5/2015  E 8/PA DEL 30/06/20152015 440 € 5.060,02 MACRITO SAS DI MACRITO DANILO0406103 545 0 4 6 1 3 U.1.03.02.15.006

2017 298 31/01/2017 € 1.911,80 LIQUIDAZIONE FATTURA N. C000149 DEL 31/03/2016 PERIODO MARZO 20162015 565 € 4.345,86 CALABRA MACERI E SERVIZI SPA0903103 962 0 9 3 1 3 U.1.03.02.15.999

2017 299 31/01/2017 € 1.270,50 LIQUIDAZIONE FATTURA NR. C000216 DEL 30/4/2016 PERIODO APRILE 20162016 1041 € 1.270,50 CALABRA MACERI E SERVIZI SPA0903103 962 0 9 3 1 3 U.1.03.02.15.999

2017 301 31/01/2017 € 2.100,00 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 3/E DEL 05/07/2016 INCARICO  IMP.SENT.1089/20142015 210 € 2.600,00 SALVATORE MARRA 0111103 260 0 1 11 1 3 U.1.03.02.99.002

2017 302 31/01/2017 € 2.063,67 Affidamento servizio do trasporto sociale alla Società Cooperativa Sociale "Global Coop.2016 1225 € 3.000,00 Società cooperativa sociale global coop.1204103 1070 0 12 4 1 3 U.1.03.02.99.999

2017 406 09/02/2017 € 427,00 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 197/S DEL 11/09/20152015 339 € 427,00 BIT srl 0102103 230 0 1 2 1 3 U.1.03.02.09.012

2017 407 09/02/2017 € 1.000,00 LIQUIDAZIONE ACCONTO FT. 294/S DEL 26/10/2015 FORNITURA SOFTWARE GESTIONALE DI CONTABILITA'2014 200 € 1.000,00 BIT srl 0102103 150 0 1 2 1 3 U.1.03.01.02.006

2017 408 09/02/2017 € 300,00 LIQUIDAZIONE ACCONTO  FATTURA  N. 294/S DEL 26/10/2015 FORNITURA SOFTWARE GESTIONALE CONTABILITA'2015 940 € 300,00 BIT srl 0102103 150 0 1 2 1 3 U.1.03.01.02.006

2017 409 09/02/2017 € 2.050,00 LIQUIDAZIONE ACCONTO FT 294/S DEL 26/10/2015 FATTURA FORNITURA SOFTWARE GESTIONALE CONTABILITA'2015 939 € 2.050,00 BIT srl 0102103 160 1 1 2 1 3 U.1.03.02.15.999

2017 410 09/02/2017 € 800,00 LIQUIDAZIONE  ACCONTO FATTURA N. 294/S DEL 26/10/2015 FORNITURA SOFTWARE GESTIONALE CONTABILITA'2015 941 € 800,00 BIT srl 0104103 296 3 1 4 1 3 U.1.03.02.15.999

2017 411 09/02/2017 € 120,00 LIQUIDAZIONE SALDO FT. N. 294/S DEL 26/10/2015 FORNITURA SOFTWARE GESTIONALE DI CONTABILITA'2015 942 € 120,00 BIT srl 0102103 160 0 1 2 1 3 U.1.03.01.02.006

2017 412 09/02/2017 € 2.855,20 D.Lgs.81/2008 redazione D.V.R. - nomina medico competente  - visite mediche SALDO FT. N. E/16 DEL 02/12/20162015 887 € 2.855,20 SICURLAV SRL 0105103 197 3 1 5 1 3 U.1.03.02.15.999

2017 413 09/02/2017 € 3.150,00 5114/0 UA 341/83 del 26/08/2015 FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNA SCOLASTICO 2015/20162015 391 € 3.150,00 PERCACCIUOLO SRL 0402103 580 0 4 2 1 3 U.1.03.01.02.014
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2017 414 09/02/2017 € 65,05 SALDO  spesa per acquisto libri di testo scuole elementari. a.s. 2015/2016. FT. N. 131 DEL 29/10/20152015 648 € 65,05 PERCACCIUOLO SRL 0102103 160 0 1 2 1 3 U.1.03.01.02.001

2017 415 09/02/2017 € 109,56 FORNITURA  ACQUISTO TARGHETTE ADESIVE PER CONTENITORI RACCOLTA DIFFERENZIATA (FAT. 45/PA DEL 31/3/2016)2016 354 € 1.262,70 DBM INTERNATIONAL SRL 0903103 962 3 9 3 1 3 U.1.03.01.02.999

2017 416 09/02/2017 € 5.000,00 Affidamento diretto da parte del responsabile unico del procedimento di forniture beni n economia mediante cottimo fiduciario . acquistocontenitori per raccolta porta a porta - determina a contrarre.2015 916 € 15.000,00 DBM INTERNATIONAL SRL 0903103 962 3 9 3 1 3 U.1.03.01.02.999

2017 417 09/02/2017 € 3.538,00 IMPEGNO E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE FATTURE SOCIETA' SAIC - ACCERTAMENTO ICI 2009/2010/2011 PERIODO QUOTA VARIABILE FINO AL 31/12/2015 E QUOTA FISSA 2010 E 2011.2016 1127 € 11.956,00 SAIC S.R.L.S. 0104103 296 3 1 4 1 3 U.1.03.02.15.999

2017 418 09/02/2017 € 1.548,06 PAGAMENTO FT. N. 34/S DEL 15/04/20162016 1128 € 6.213,95 SAIC S.R.L.S. 0104103 296 3 1 4 1 3 U.1.03.02.15.999

2017 419 09/02/2017 € 5.000,00 REALIZZAZIONE LOCULI CIMITERIALI DIRETTIVA DELIBERA GIUNTALE N. 96DEL 30.12.2014 CIG. Z5D1310611 - LIQUIDAZIONE FATTURA A SALDO ALLA DITTA APPALTATRICE.2016 1477 € 9.108,06 BARATTA SERVIZI SRL 1209103 760 3 12 9 1 3 U.1.03.02.15.999

2017 420 09/02/2017 € 201,18 iSALDO FATTURA N. 62/PA DEL 24/11/20152015 628 € 201,18 SUNNEXT SRL 1207103 1050 8 12 7 1 3 U.1.03.01.02.002

2017 421 09/02/2017 € 305,00 liquidazione  fattura 56/PA del 29/4/2016 acquisto batteria defibrillatore studio medico "San Giuseppe Moscati" in favore della ditta SUNNEXT SRL.2016 457 € 305,00 SUNNEXT SRL 0102103 160 0 1 2 1 3 U.1.03.01.02.001

2017 436 10/02/2017 € 400,00 LIQUIDAZIONE DI SPESA  REALIZZAZIONE PROGETTO SOCIALMENTE ATTIVI.2014 58 € 400,00 ASSOCIAZIONE CENTRO TURISTICO GIOVANILE  CTG OPS LEGALE RAPPRESENTANTE RUFFOLO SIMONA1204103 1085 3 12 4 1 3 U.1.03.02.99.999

2017 437 10/02/2017 € 1.500,00 fatture telecom itali s.p.a. peridodo febbraio/marzo/aprile/maggio/giugno/luglio 2015.2015 617 € 1.500,00 TELECOM ITALIA SPA 0102103 160 1 1 2 1 3 U.1.03.02.15.999

2017 438 10/02/2017 € 1.000,00 fatture telecom itali s.p.a. peridodo febbraio/marzo/aprile/maggio/giugno/luglio 2015.2015 618 € 1.000,00 TELECOM ITALIA SPA 0102103 160 6 1 2 1 3 U.1.03.02.05.999

2017 439 10/02/2017 € 1.000,00 fatture telecom itali s.p.a. peridodo febbraio/marzo/aprile/maggio/giugno/luglio 2015.2015 619 € 1.000,00 TELECOM ITALIA SPA 0402103 600 4 4 2 1 3 U.1.03.02.05.999

2017 440 10/02/2017 € 514,19 fatture telecom itali s.p.a. peridodo febbraio/marzo/aprile/maggio/giugno/luglio 2015.2015 620 € 514,19 TELECOM ITALIA SPA 0401103 530 4 4 1 1 3 U.1.03.02.05.999

2017 441 10/02/2017 € 88,23 fatture telecom soluzione mobile dicembre 2014/gennaio 2015/febbraio-marzo2015 giugno/luglio 20152015 626 € 88,23 TELECOM ITALIA SPA TIM 0402103 570 2 4 2 1 3 U.1.03.02.05.001

2017 442 10/02/2017 € 88,23 fatture telecom soluzione mobile dicembre 2014/gennaio 2015/febbraio-marzo2015 giugno/luglio 20152015 627 € 88,23 TELECOM ITALIA SPA TIM 0402103 600 2 4 2 1 3 U.1.03.02.05.001

2017 449 14/02/2017 € 305,00 IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FATTURA N. TA01-42 DEL 15/12/2015.2015 964 € 305,00 UNIVERSITA' DELLA CALABRIA (COSENZA) AMMINISTRAZIONE CENTRALE0102103 145 1 1 2 1 3 U.1.03.02.15.999

2017 451 28/02/2017 € 63,16 ACCONTO FATTURA N. PJ00059002 DEL 30/11/20162016 322 € 600,00 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.0301103 500 0 3 1 1 3 U.1.03.01.02.002

2017 452 28/02/2017 € 39,36 ACCONTO FATTURA N. PJ00059002 DEL 30/11/20162016 325 € 700,00 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.0903103 960 0 9 3 1 3 U.1.03.01.02.002

2017 453 28/02/2017 € 301,02 ACCONTO FATTURA N. PJ00059002 DEL 30/11/20162016 1546 € 1.000,00 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.1005103 1140 0 10 5 1 3 U.1.03.01.02.002

2017 454 28/02/2017 € 370,02 ACCONTO FT- PJ00059002 DEL 30/11/20162016 328 € 3.000,00 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.1207103 1050 8 12 7 1 3 U.1.03.01.02.002

2017 455 28/02/2017 € 62,04 SALDO FT. PJ00059002 DEL 30/11/20162016 323 € 4.218,00 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.0406103 610 0 4 6 1 3 U.1.03.01.02.002

2017 456 28/02/2017 € 679,96 LIQUIDAZIONE FATTURA N. PJ 00059003 DEL 30/11/20162016 323 € 4.218,00 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.0406103 610 0 4 6 1 3 U.1.03.01.02.002

2017 558 14/03/2017 € 9.185,63 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 103 DEL 30/06/2016 RACCOLTA RSU RD MESE DI GIUGNO 2016.2016 336 € 222.558,80 ECOSERVIZI SRL 0903103 962 0 9 3 1 3 U.1.03.02.15.999

2017 559 14/03/2017 € 18.371,25 SERVIZIO RACCOLTA DIFFERENZIATA, RSU ED RD E CONFERIMENTO PRESSO IMPIANTI AUTORIZZATI. AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DETERMINA A CONTRATTARE INDIZIONE APPALTO.2016 336 € 222.558,80 ECOSERVIZI SRL 0903103 962 0 9 3 1 3 U.1.03.02.15.999

2017 560 14/03/2017 € 22.000,00 ACCONTO FATTURA VFSP16/0163 DEL 25/01/2016 RELATIVA A CONSUMI 4° TRIM. 2015.2016 1011 € 33.674,59 SO.RI.CAL S.P.A. IN LIQUIDAZIONE0904103 840 1 9 4 1 3 U.1.03.02.05.005

2017 561 14/03/2017 € 1.392,90 LIQUIDAZIONE FORNITURA CONTENITORI PER RACCOLTA DIFFERENZIATA2015 916 € 15.000,00 DBM INTERNATIONAL SRL 0903103 962 3 9 3 1 3 U.1.03.01.02.999

2017 562 14/03/2017 € 2.495,17 SALDO FATTURA N. 55/PA DEL 30/4/20162016 463 € 2.495,17 DBM INTERNATIONAL SRL 0903103 962 3 9 3 1 3 U.1.03.01.02.999

2017 563 14/03/2017 € 4.890,85 LIQUIDAZIONE FATTURE MANTENIMENTO CANI RANDAGI PERIODO AGOSTO DICEMBRE 2016.2016 41 € 35.000,00 MANDREA'S DOG SAS DI LUPO DOMENICO & C.0102103 285 0 1 2 1 3 U.1.03.02.15.999
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2017 564 14/03/2017 € 1.161,44 LIQUIDAZIONE FATTURE N. 10/16/PA E N. 08/16/PA DEL 10/05/2016 RELATIVA MANUTENZIONE ASCENSORI I E II QUADRIMESTRE2016 167 € 1.742,16 GIANNONE ELEVATORI SAS DI GIANNONE GIOVANNI0105103 298 1 1 5 1 3 U.1.03.02.15.999

2017 565 14/03/2017 € 923,87 LIQUIDAZIONE  POLIZZA ASSICURATIVA AUTOVETTURA FIAT PUNTO TARGATA DW721FG IN DOTAZIONE VIGILI E POLIZZA CONDUCENTE2017 154 € 923,87 UNIPOL ASSICURAZIONI AG.RENDE-COSENZA NORD PROC.DE BONIS M.0301103 500 2 3 1 1 3 U.1.03.02.16.999

2017 566 14/03/2017 € 1.317,60 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 01 DEL 30/01/20152014 37 € 1.317,60 S.C.M. EDIL 2000 DI SCORZA CARMINE & C. SAS1005103 1150 0 10 5 1 3 U.1.03.01.02.999

2017 567 14/03/2017 € 246,56 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 101 DEL 11/02/20152015 157 € 246,56 FAGGIONATO ROBERTO 0102103 160 0 1 2 1 3 U.1.03.01.02.999

2017 568 14/03/2017 € 5.827,33 LIQUIDAZIONE FATTURE N. 10/PA DEL 31/10/2015 E 12/PA DEL 30/11/2015 MENSA SCOLASTICA PERIODO OTTOBRE E NOVEMBRE 2015.2015 445 € 8.150,00 MACRITO SAS DI MACRITO DANILO0406103 545 0 4 6 1 3 U.1.03.02.15.006

2017 569 14/03/2017 € 630,00 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 1/01 DEL 15/11/2016 IN FAVORE DELLA DITTA GABRIELE GROUP SRLS PER ACQUISTO ARMA2016 1533 € 630,00 DITTA GRABIELE GROUP SRL SEMPLIFICATA0301103 491 0 3 1 1 3 U.1.03.01.02.003

2017 570 14/03/2017 € 936,33 LIQUIDAZIONE FATTURE PER SERVIZIO DI TRASPORTO SOCIALE PERIODO OTTOBRE E NOVEMBRE 20162016 1225 € 3.000,00 Società cooperativa sociale global coop.1204103 1070 0 12 4 1 3 U.1.03.02.99.999

2017 571 14/03/2017 € 1.045,02 LIQUIDAZIONE FATTURE GLOBAL COOP SOCIETà COOPERATIVA SOCIALE PER SERVIZIO DI TRASPORTO SOCIALE OTTOBRE NOVEMBRE 2016.2017 264 € 2.803,35 Società cooperativa sociale global coop.1204103 1070 0 12 4 1 3 U.1.03.02.99.999

2017 572 14/03/2017 € 463,98 LIQUIDAZIONE FATTURA CARBURANTE MESE DI DICEMBRE 2016 AUTOMEZZI INERENTI I TRASPORTI SCOLASTICI E SERVIZIO IDRICO DITTA KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA . CIG. Z2B18EA0F9.2017 268 € 463,98 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.0406103 610 0 4 6 1 3 U.1.03.01.02.002

2017 573 14/03/2017 € 107,51 SALDO FATTURA N. PJ00062919 DEL 31/12/20162017 269 € 107,51 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.0904103 844 0 9 4 1 3 U.1.03.01.02.999

2017 574 14/03/2017 € 44,28 LIQUIDAZIONE ACCONTO FT. PJ00062918 DEL 31/12/2016  CARBURANTE DICEMBRE2017 265 € 44,28 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.0301103 500 0 3 1 1 3 U.1.03.01.02.002

2017 575 14/03/2017 € 270,29 LIQUIDAZIONE ACCONTO FATTURA PJ00062918 DEL 31/12/20162017 266 € 270,29 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.1005103 1140 0 10 5 1 3 U.1.03.01.02.002

2017 576 14/03/2017 € 285,59 LIQUIDAZIONE SALDO FATTURA N. PJ00062918 DEL 31/12/2016 .2017 267 € 285,59 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.1207103 1050 8 12 7 1 3 U.1.03.01.02.002

2017 608 22/03/2017 € 898,23 58/0 UF 35/11 del 11/02/2015 INDENNITA' AMMINISTRATORI ANNO 20152015 207 € 898,23 BILOTTO ANGELO ROBERTO 0101103 10 0 1 1 1 3 U.1.03.02.01.001

2017 609 22/03/2017 € 598,65 58/0 UF 35/11 del 11/02/2015 INDENNITA' AMMINISTRATORI ANNO 20152015 207 € 598,65 CHIAPPETTA LOUIS 0101103 10 0 1 1 1 3 U.1.03.02.01.001

2017 610 22/03/2017 € 1.196,01 58/0 UF 35/11 del 11/02/2015 INDENNITA' AMMINISTRATORI ANNO 20152015 207 € 1.196,01 ESPOSITO LUIGI ALESSANDRO0101103 10 0 1 1 1 3 U.1.03.02.01.001

2017 611 22/03/2017 € 2.988,87 58/0 UF 35/11 del 11/02/2015 INDENNITA' AMMINISTRATORI ANNO 20152015 207 € 2.988,87 TENUTA ALESSANDRO 0101103 10 0 1 1 1 3 U.1.03.02.01.001

RIEPILOGO DEI TOTALI : 

-  Righe in Elenco : 129

 Totali : € 205.364,04

-  Importo : € 205.364,04

€ 1.220.070,16

-  Importo : € 1.220.070,16
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